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W poniedziałek wspominamy św. Ignacego z Loyoli;
We wtorek pierwszy dzień sierpnia i wspomnienie  św. Alfonsa MariI Liguoriego. To także –
79. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego, pamiętajmy o tych, którzy zdecydowali
się stanąć do nierównej walki z niemieckim okupantem.

W środę o 17.30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy, a następnie Msza św.
w intencjach zbiorowych. Kartki na intencje koloru żółtego są wyłożone na klęczniku przy
wejściu do zakrystii. W środęmożemy uzyskać odpust zupełny zwany „Porcjunkula”.
Warunkiem jest odmówienie w tym dniu pobożnie Ojcze nasz i Wierzę w Boga nawiedzając:
katedrę, bazyliki mniejsze na terenie archidiecezji lub kościół parafialny;
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek miesiąca, dzień szczególnej modlitwy w
intencji powołań kapłańskich, zakonnych i misyjnych a po Mszy wieczornej cotygodniowa
adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy do godz. 20.00;

W pierwszy piątek miesiąca spowiedź przed Mszą poranną i wieczorną. Po Mszy
nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Tego dnia przypada święto proboszczów,
bowiem liturgicznie wspominamy ich patrona św. Jana Marię Vianneya. Niech tego dnia nie
zabraknie modlitwy w intencji proboszczów naszej parafii. Wieczorem z racji 4. dnia miesiąca
Msza św. zbiorowa za wstawiennictwem naszego Patrona bł. Piotra Jerzego Frassati.
Kartki na intencje koloru białego są wyłożone na klęczniku przy wejściu do zakrystii;
W pierwszą sobotę miesiąca. Nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi będzie
odprawione po mszy porannej. Wieczorna msza św. już z formularza niedzielnego.

 Przyszła niedziela – 6 sierpnia:

W przyszłą niedzielę wypada święto Przemienienia Pańskiego i jest to zarazem
pierwsza niedziela miesiąca. Ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na inwestycje
parafialne;
Msze św. w porządku wakacyjnym o 8.00; 10.00; 12.00 i 18.00;
o 9.20 różaniec. O 10.00 Msza św. z udziałem Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic;

 Inne:

Bóg zapłać mieszkańcom bloku przy ul. Zana 10, którzy wczoraj w silnej grupie włączyli się
w swój dyżur sprzątania kościoła. Najbliższe sprzątanie będzie w sobotę 5 sierpnia. O pomoc
prosimy tym razem mieszkańców bloku przy ul. Zana 12.
3 sierpnia, wyruszy spod Archikatedry 45. Lubelska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę pod
hasłem „Drogowskazy Nowego Człowieka”. Zakończyliśmy już zapisy w parafii, obecnie na
pieszą pielgrzymkę można się zapisać jedynie w sekretariacie przy Archikatedrze.
Legion Maryi zaprasza na dwudniową autokarową pielgrzymkę do Częstochowy w dniach
8-9 września. Koszt 220 zł (transport, ubezpieczenie, nocleg w domu pielgrzyma i obiad).
Zapisy w zakrystii.
Zachęcamy do zamawiania intencji mszalnych na miesiące wakacyjne.
w naszym sklepiku parafialnym można nabyć kapliczki MB z Oropy, które są



pamiątkami Jubileuszu XXV-lecia naszej parafii. Dochód ze sprzedaży pozwoli na pokrycie
wydatków, jakie ponieśliśmy z organizacją wydarzeń jubileuszowych.

Serdecznie polecamy pozycję książkową pt. Cud, autorstwa Pani Marioli Błasińskiej
(mamy naszego ministranta), rzetelnie i szczegółowo opisującej cud krwawych łez, które
pojawiły się na wizerunku Matki Bożej – Pani katedralnej w 1949 roku oraz wydarzenia z nim
związane jak również świadectwa świadków czy osób wówczas represjonowanych. Książka jest
do nabycia przed kościołem. Tam można uzyskać również autograf Autorki.
do końca września nie sprawujemy niedzielnej mszy św. o 19.30.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii;

przypominamy, że w wakacje:
kancelaria jest czynna we wtorki i czwartki po mszy wieczornej do godz. 19.45. W środę
od 8.00 do 9.00 rano;

 

 


